[bookmark: _Toc105952705]Совет депутатов
муниципального образования
Тукаевский  сельсовет
Александровского района
Оренбургской  области
Третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
 07.05.2019                            №  118

	Об утверждении прогнозного плана приватизации
 муниципального имущества  муниципального образования Тукаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", в соответствии со статьями 35, 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Тукаевский  сельсовет  Александровского  района Оренбургской области, Совет депутатов:

РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования  Тукаевский сельсовет  Александровского  района Оренбургской области на 2019 год, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования        		          	       Р.Р.Мурзакаев

Разослано: прокуратуре,  постоянной комиссии
[bookmark: Par46]                                                 Приложение
                                                                                  к решению Совета депутатов
  муниципального образования
                                                                Тукаевский сельсовет
                                                                 от 07.05.2019 № 118

Прогнозный план
(программа) приватизации муниципального имущества
муниципального образования   Тукаевский  сельсовет Александровского района Оренбургской области
на 2019 год

	Наименование
	Модель,марка
	Год
выпуска
	Двигатель
,модель ,№
	Шасси

	Способ
приватизации
имущества

	 1
	Пожарная машина
	 ГАЗ - 66 АЦ-80

	   1990
	ЗМЗ
2800401
	0607449

	Открытый аукцион